
Параметры: Период: 01.09.2024 - 30.09.2024

Сентябрь 

278 664

168 674

242 132

2 615

1 360

3 029

644 810

1 554,2144

1 691

3 738

1 710

113 183

562 917,533

1 265

573 201

908

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) 

по тарифным группам в разрезе территориальных 

сетевых организаций по уровням напряжения за 

сентябрь 2024 года

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Омская область
ОМСКЭЛЕКТРО АО

СН-2

Электроэнергия

Оренбургская область
ОРЕНБУРГКОММУНЭЛЕКТРОСЕТЬ АО

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

ВН

Электроэнергия

НН

РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

Кировская область

Итого
Волгоградская область

ВМЭС АО

СН-2

Электроэнергия

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

ВН

Электроэнергия

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч
Уровень напряжения
Показатель



79 549

434 092

517 505

911

3 334,9008

497 603

1 129 039

573 598

869

2 994

737

6 880

348 861

305 532

627 394

59 645

956

46

625 054

2 207

10 575

376 779

43 858

632

158 030

14 414

290 066

144 680

449

251 224

173 805

237 110

СН-1

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СПГЭС АО

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Универсал-Энерго ООО

СН-2

Электроэнергия

ЭиСС ЗАО

ВН

Электроэнергия

ТРИГГЕР АЙ-ТИ ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

ТРАНСНЕФТЬЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС ООО

СН-2

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

САМАРАЭЛЕКТРОСЕТЬ ООО

СН-2

Электроэнергия

САМЭСК ООО

СН-2

Электроэнергия

ССК АО (Самарская сетевая компания)

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

САМАРАСЕТЬ ООО

СН-2

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Республика Саха (Якутия)
ЯКУТСКЭНЕРГО ПАО

СН-2

Электроэнергия

Самарская область
ГАЗПРОМ ЭНЕРГО (Саратовский филиал), ООО

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Республика Мордовия
МОРДОВСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ, АО МЭК АО

СН-2

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия



57 208

1 115 299

266 280

144 755

1 395

1 530 661

61 768

1 685

94 592

145 209

163

91 124

60 655

61 490

2 028 706

1 729 417

3 271

737 138

74 150

1 102

362 496

19 103

1 939 175

576

50 796

661 092

6 072

331 537

306 466

51 606

141 894

8 365

5 016 534

7 847

182 762

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

ЭМ ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

УСК АО

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

УВКС ООО

СН-2

Электроэнергия

УЛЬГЭС МУП

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

СК ЭНЕРГО ООО

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

НИИАР ГНЦ АО

СН-2

Электроэнергия

ОЭС ООО

СН-2

ИНЗА СЕРВИС ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

МАГИСТРАЛЬ ООО

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
АВИАСТАР-ОПЭ АО

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

СН-2

СН-2

Электроэнергия



313 591

319

12 180

322

13 639

122 960

3 298

НН

Электроэнергия

Итого

Электроэнергия

ЭНЕРГОХОЛДИНГ ООО

СН-2

Электроэнергия

ЭСК Энергосеть ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

ЭНЕРГОСЕТЬ ООО

СН-2

Электроэнергия

НН


